

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067973

FECHA 16/11/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211127	1 u	BUJE SUSP.TRASERA UNO Y FIRE CAPEM	\$1,812.73		\$1,812.73
211139	2 u	BUJE COJINETE TRA.GACEL CAPEM I	\$4,468.91		\$8,937.82
211704	2 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$6,136.94		\$12,273.88
212000/35	1 u	KIT BUJE PARR TRAS DUNA/UNO CAPEM	\$16,898.46		\$16,898.46
212000/48	1 u	CONJ.REP.DEL.DUNA/UNO CAPEM I	\$16,490.29		\$16,490.29
213321	2 u	BJE.ELAST.D20-SILV-GR.BLAZ.CA P	\$6,084.88		\$12,169.75
900511	1 u	CABLE DE ACELERADOR DIESEL 91-> PEU	\$3,049.44		\$3,049.44
903383	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO CL	\$5,180.32		\$10,360.64
900263	2 u	CABLE DE ACELERADOR F100 MOTOR 4-20	\$3,468.50		\$6,936.99
903384	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO CLAS	\$2,411.62		\$2,411.62
903754	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS NUEVO U	\$11,956.74		\$11,956.74
903929	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.0 16V - 1.6 8V	\$5,315.33		\$5,315.33
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$15,899.50		\$31,798.99
89N1014	2 u	ROTULA DE SUSPENSION VOLKSWAGEN GO	\$10,796.44		\$21,592.88
89N11933	2 u	ROTULA DE SUSPENSION SUPERIOR TOYOT	\$16,497.51		\$32,995.02
891363	2 u	ROTULA INFERIOR.HILUX 2005> THOMPS	\$22,434.50		\$44,869.01
896114	2 u	AXIAL TOYOTA HILUX 2005->2015 (M14	\$16,204.23		\$32,408.46
205599-27	4 u	BUJE B/ESTAB.DEL.FORD RANGER 2008/2	\$4,458.03		\$17,832.13
205657	8 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$713.26		\$5,706.12
205785	2 u	BUJE EXT B/ESTAB R19/CLIO/CLIO 2/KA	\$1,242.60		\$2,485.21
205786	4 u	BUJE CENTRAL B/ESTAB. R-19 VT H	\$1,067.10		\$4,268.40
206728	8 u	BUJE BIELETA PIK-UP TOYOTA HI L	\$1,420.35		\$11,362.78
207579	4 u	BUJE PARR DEL ECOSPORT 2008>/FIESTA	\$5,939.01		\$23,756.03
207588	2 u	BUJE B/EST.DEL.C/CHAPA FIESTA KINET	\$4,427.93		\$8,855.87
207730	4 u	BUJE BARR. EST. LOGAN/SANDERO	\$1,142.51		\$4,570.05
207733	2 u	CAZ AMORT DEL DUSTER/LOGAN 1 Y 2/SA	\$9,544.56		\$19,089.12
Perc.FORMOSA II.BB.3.00%					

valores recibidos	Fecha	N°	origen	Importe
Cuenta Corriente				\$459,052.66

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$370,203.76	\$0.00	\$77,742.79	\$0.00	\$11,106.11	\$459,052.66



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73462252526434
Fecha Vto.: 26/11/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00067973

FECHA 16/11/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211127	1 u	BUJE SUSP.TRASERA UNO Y FIRE CAPEM	\$1,812.73		\$1,812.73
211139	2 u	BUJE COJINETE TRA.GACEL CAPEM I	\$4,468.91		\$8,937.82
211704	2 u	BUJE PARR.DEL.P/TRAS.AVEO CAP E	\$6,136.94		\$12,273.88
212000/35	1 u	KIT BUJE PARR TRAS DUNA/UNO CAPEM	\$16,898.46		\$16,898.46
212000/48	1 u	CONJ.REP.DEL.DUNA/UNO CAPEM I	\$16,490.29		\$16,490.29
213321	2 u	BJE.ELAST.D20-SILV-GR.BLAZ.CA P	\$6,084.88		\$12,169.75
900511	1 u	CABLE DE ACELERADOR DIESEL 91-> PEU	\$3,049.44		\$3,049.44
903383	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO CL	\$5,180.32		\$10,360.64
900263	2 u	CABLE DE ACELERADOR F100 MOTOR 4-20	\$3,468.50		\$6,936.99
903384	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO CLAS	\$2,411.62		\$2,411.62
903754	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS NUEVO U	\$11,956.74		\$11,956.74
903929	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.0 16V - 1.6 8V	\$5,315.33		\$5,315.33
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$15,899.50		\$31,798.99
89N1014	2 u	ROTULA DE SUSPENSION VOLKSWAGEN GO	\$10,796.44		\$21,592.88
89N11933	2 u	ROTULA DE SUSPENSION SUPERIOR TOYOT	\$16,497.51		\$32,995.02
891363	2 u	ROTULA INFERIOR.HILUX 2005> THOMPS	\$22,434.50		\$44,869.01
896114	2 u	AXIAL TOYOTA HILUX 2005->2015 (M14	\$16,204.23		\$32,408.46
205599-27	4 u	BUJE B/ESTAB.DEL.FORD RANGER 2008/2	\$4,458.03		\$17,832.13
205657	8 u	AISLADOR BARR EST CORSA 21MM (BOLSA	\$713.26		\$5,706.12
205785	2 u	BUJE EXT B/ESTAB R19/CLIO/CLIO 2/KA	\$1,242.60		\$2,485.21
205786	4 u	BUJE CENTRAL B/ESTAB. R-19 VT H	\$1,067.10		\$4,268.40
206728	8 u	BUJE BIELETA PIK-UP TOYOTA HI L	\$1,420.35		\$11,362.78
207579	4 u	BUJE PARR DEL ECOSPORT 2008>/FIESTA	\$5,939.01		\$23,756.03
207588	2 u	BUJE B/EST.DEL.C/CHAPA FIESTA KINET	\$4,427.93		\$8,855.87
207730	4 u	BUJE BARR. EST. LOGAN/SANDERO	\$1,142.51		\$4,570.05
207733	2 u	CAZ AMORT DEL DUSTER/LOGAN 1 Y 2/SA	\$9,544.56		\$19,089.12
Perc.FORMOSA II.BB.3.00%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$459,052.66

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$370,203.76	\$0.00	\$77,742.79	\$0.00	\$11,106.11	\$459,052.66



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73462252526434
Fecha Vto.: 26/11/2023

DUPLICADO